安徽交通职业技术学院2026年图书馆期刊采购询价公告
我校需要订购2026年期刊一批，现将采购情况函告如下：
一、采购物品：2026年期刊一批。
二、采购需求：
1、项目为2026年期刊采购，采购合同签订一年，预算为4万元整（实洋价），预算包含期刊的价款、配送费、税费及售后等一切有关费用。
2、供应商严格按照采购人订单执行征订。如出现漏订、误订，供货商将及时补订。
3、供应商保证按采购人要求每周送刊1次。送刊地点为：安徽省淮南市寿县寿州大道交通职业技术学院新桥校区图书馆。
4、供应商根据采购人放假安排，执行采购人提出的送刊变更时间。
5、供应商每次送刊时内附清单，保证期刊的整洁、完好。
6、如采购人所订期刊出现缺漏、污损、丢附件，供货商将在收到缺刊通知两日内将缺少情况进行反馈，并及时补齐。因特殊原因不能补齐的，供应商将采用复制等方式予以弥补。对丢刊、断刊、停刊等无法挽回的缺刊，供应商须及时按当年征订价赔付或用同等价值同类型期刊替代并说明缺刊原因。
三、供应商资质要求：
1、具备独立法人资格，具备有效的营业执照。
2、本项目不接受联合体。
四、结算方式：合同签订后，完成期刊征订后提供相关证明材料，在60个工作日内，先支付合同款90%，全部期刊到齐、验收合格后支付剩余10%款项。

如有意参与者，请将附件中报价函加盖公司公章后回复至本邮箱即可：290007680@qq.com
统一折扣报价=（所购期刊实洋÷所购期刊码洋）×100%
询价截止时间：2025年11月6日
联系人：李老师18955188586

附件 1、

安徽交通职业技术学院2026年图书馆期刊采购项目报价函

安徽交通职业技术学院：
我公司按照贵校提出的要求，经充分预算，现对安徽交通职业技术学院图书馆2026年期刊采购项目报价为：                        折。
我公司将严格按照安徽交通职业技术学院的工作要求，确保在规定时间内完成工作。

报价人盖章：
联系地址：
联系人：
联系电话（邮箱）：
报价日期：

[bookmark: _GoBack]附件2、安徽交通职业技术学院图书馆2026年期刊拟订清单（详见表格）
	期刊名称
	单价
	频率
	年价
	订数

	人民文学
	20
	12
	240
	1

	中国摄影
	32
	12
	384
	1

	少年科学画报
	15
	12
	180
	1

	中国青年
	15
	24
	360
	1

	公路
	60
	12
	720
	1

	外语教学与研究
	32
	6
	192
	1

	世界博览
	12
	24
	288
	1

	十月
	30
	6
	180
	1

	读书
	15
	12
	180
	1

	百科知识
	12
	24
	288
	1

	兵器知识
	15
	12
	180
	1

	现代舰船
	30
	12
	360
	1

	青年文摘
	8
	24
	192
	1

	国家人文历史
	20
	24
	480
	1

	求是（汉文版）
	11
	24
	264
	1

	航空知识
	20
	12
	240
	1

	英语世界（中英文版）TheWorldofEnglish
	16
	12
	192
	1

	物流技术与应用
	30
	14
	420
	1

	半月谈
	8
	24
	192
	1

	环球
	10
	26
	260
	1

	海外文摘·生活版
	18
	12
	216
	1

	土木工程学报
	35
	12
	420
	1

	市场营销文摘
	26
	6
	156
	1

	时事报告（党委中心组学习）
	36
	6
	216
	1

	时尚芭莎
	40
	12
	480
	1

	英语文摘
	15
	12
	180
	1

	中国国家地理
	30
	12
	360
	1

	会计研究
	45
	12
	540
	1

	博览群书
	21
	12
	252
	1

	中国书法
	60
	12
	720
	1

	财务与会计
	15
	24
	360
	1

	服饰与美容
	40
	12
	480
	1

	中国经济周刊
	25
	24
	600
	1

	职业技术教育（复印报刊）G53
	32
	12
	384
	1

	物流管理（复印报刊）F14
	24
	12
	288
	1

	船舶工程
	30
	12
	360
	1

	航海
	10
	6
	60
	1

	计算机应用与软件
	55
	12
	660
	1

	中外书摘
	15
	12
	180
	1

	机械设计与研究
	30
	6
	180
	1

	城市轨道交通研究
	50
	12
	600
	1

	传动技术
	15
	4
	60
	1

	汽车与新动力
	20
	6
	120
	1

	小说月报
	18
	12
	216
	1

	散文
	12
	12
	144
	1

	外语与外语教学
	15
	6
	90
	1

	世界海运
	20
	12
	240
	1

	轨道交通
	50
	4
	200
	1

	中国航海
	40
	4
	160
	1

	水运管理
	25
	12
	300
	1

	汽车技术
	15
	12
	180
	1

	汽轮机技术
	10
	6
	60
	1

	意林（少年版）
	10
	24
	240
	1

	交通建设与管理
	20
	6
	120
	1

	桥梁
	30
	6
	180
	1

	中国海事
	28
	12
	336
	1

	青年记者
	25
	12
	300
	1

	清明
	20
	6
	120
	1

	译林
	26
	6
	156
	1

	青年博览
	8
	24
	192
	1

	青年视觉
	120
	4
	480
	1

	小小说选刊
	10
	12
	120
	1

	中国机械工程
	45
	12
	540
	1

	桥梁建设
	25
	6
	150
	1

	高教发展与评估
	25
	6
	150
	1

	高校图书馆工作
	20
	6
	120
	1

	创新与创业教育
	25
	6
	150
	1

	知识窗
	10
	12
	120
	1

	南风窗
	18
	26
	468
	1

	家庭医生
	8
	24
	192
	1

	足球周刊
	21.167
	24
	508
	1

	汽车零部件
	38
	12
	456
	1

	海外星云
	13
	12
	156
	1

	西安交通大学学报
	50
	12
	600
	1

	长安大学学报（自然科学版）
	100
	6
	600
	1

	机械科学与技术
	20
	12
	240
	1

	中国公路学报
	100
	12
	1200
	1

	交通运输工程学报
	100
	6
	600
	1

	读者
	10
	24
	240
	1

	科幻世界
	12
	12
	144
	1

	路基工程
	25
	6
	150
	1

	看天下
	15
	35
	525
	1

	公路交通技术
	15
	6
	90
	1

	交通节能与环保
	52
	6
	312
	1

	瑞丽（服饰美容）
	40
	6
	240
	1

	环球科学
	40
	12
	480
	1

	铁路通信信号工程技术
	10
	12
	120
	1

	道路交通管理
	15
	12
	180
	1

	环球科学（万物）
	40
	12
	480
	1

	三联生活周刊
	15
	52
	780
	1

	少年新知
	25
	12
	300
	1

	大学生
	16
	12
	192
	1

	中国特色社会主义理论
	32
	12
	384
	1

	博物
	25
	12
	300
	1

	中国物流与采购
	25
	24
	600
	1

	汽车与驾驶维修
	20
	12
	240
	1

	心理与健康
	29.8
	12
	357.6
	1

	中国大学生就业
	16
	12
	192
	1

	环球人物
	20
	24
	480
	1

	工程机械与维修
	30
	12
	360
	1

	大学图书馆学报
	50
	6
	300
	1

	旅行家
	30
	12
	360
	1

	电脑编程技巧与维护
	35
	12
	420
	1

	中国职业技术教育
	16
	24
	384
	1

	文明
	38
	12
	456
	1

	嘉人
	40
	12
	480
	1

	知识就是力量
	30
	12
	360
	1

	儿童文学选刊
	10
	12
	120
	1

	英语街·初中版
	15
	12
	180
	1

	英语街·高中版
	15
	12
	180
	1

	少年交际与口才
	13.5
	12
	162
	1

	读书
	15
	12
	180
	1

	汽车工程
	58
	12
	696
	1

	大众健康
	20
	12
	240
	1

	我们爱科学·少年版
	17
	12
	204
	1

	会计师
	25
	24
	600
	1

	篮球
	25
	12
	300
	1

	英语沙龙
	20
	12
	240
	1

	中学生·科普
	12.5
	12
	150
	1

	长篇小说选刊
	35
	6
	210
	1

	信息网络安全
	20
	12
	240
	1

	汽车与配件
	10
	24
	240
	1

	图书情报知识
	42
	6
	252
	1

	环球少年地理）
	15
	12
	180
	1

	课堂内外（少年大学）
	25
	12
	300
	1

	漫科学·新健康
	20
	12
	240
	1

	作文素材（高考版）
	15
	12
	180
	1

	作文素材·时文精粹
	15
	12
	180
	1

	少年时代（供中高年级阅读）
	12.5
	12
	150
	1

	电脑与信息技术
	25
	6
	150
	1

	少年时（中文版）
	49
	12
	588
	1

	时尚
	40
	12
	480
	1

	传记文学
	25
	12
	300
	1

	大学（思政教研）
	30
	12
	360
	1

	当代体育（乒乓版）
	40
	12
	480
	1

	书法赏评
	16.4
	6
	98.4
	1

	党风廉政建设
	10.5
	12
	126
	1

	校园心理
	20
	6
	120
	1

	作文周刊
	18
	4
	72
	1

	中国公路
	28
	24
	672
	1

	教书育人（高教论坛）
	14.8
	12
	177.6
	1

	微型小说选刊
	6
	24
	144
	1

	中国图书馆学报
	32
	6
	192
	1

	大学科普
	30
	4
	120
	1

	瑞丽（伊人风尚）
	40
	6
	240
	1

	大学（教学与教育）
	30
	12
	360
	1

	科学画报
	15
	12
	180
	1

	智慧轨道交通
	10
	6
	60
	1

	图书馆研究与工作
	22
	12
	264
	1

	思想政治教育研究
	20
	6
	120
	1

	汽车实用技术
	20
	24
	480
	1

	爱上机器人
	30
	6
	180
	1

	党支部工作指导
	7
	12
	84
	1

	读者·校园版
	12
	12
	144
	1

	中国电子商务
	20
	24
	480
	1

	中学生百科
	20
	12
	240
	1

	南方人物周刊
	15
	40
	600
	1

	瞭望东方周刊
	12
	26
	312
	1

	读库（图书）
	42
	6
	252
	1

	47154.6
	1